
                       

 

村民各位 

お知らせ 
 

 

「第２０回神津島商業謝恩祭」抽選券の印刷ミスについて 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１２月１８日から実施の「第 20回神津島商業謝恩祭」抽選券に印刷

ミスがありました。抽選券裏面に、「５枚で１回抽選できます。」と印字して

いますが、抽選会はありませんのでお間違えの無いようお願いします。昨年

通り当選番号の発表となります。 

ご理解の程よろしくお願いします。 

 

令和６年１２月１６日 

 

 

 

 

神 津 島 村 商 工 会 

商業謝恩祭実行委員会 

 


